$177,357.60 (CTENTO SETENTA Y S|ETE MtL TRESCTENTOS CTNCUENTA y STETE PESOS
601100 il.N.) más el 16% correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de
$2a377.21 (VEINTIOCHO MIL TRESGIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 2ll100 M.N.), dando
un total de $205,734.81 (DOSCIENTOS CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS
8'l/100 M.N.). La cant¡dad señalada compensará a '!EL PRESTADOR" por los materiales, ¡nsumos,
sueldos, honorar¡os, organización, dirección técn¡ca y administratlva; prestaciones sociales y
laborales a su personal, asl como por todos los gastos que se originen como consecuencia de este